
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Инженерно-технологический лицей» 

Елабужского муниципального района Республики Татарстан 

(МБОУ «Инженерно-технологический лицей» ЕМР РТ) 
 

 

ПРИКАЗ 
 

«31» марта 2023г.

  

 № 338  

О создании школьного спортивного клуба 

 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в 

Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения, 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта 

России. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Продолжить работу в МБОУ  «Инженерно-технологический лицей» ЕМР 

РТ Школьного Спортивного Клуба (ШСК) «Олимпионик»  

2. Назначить руководителем  клуба Миросанову Т.М., учителя физкультуры. 

3. Утвердить положение  о школьном спортивном клубе. 

4. Утвердить план работы клуба (Приложение 1). 

5. Осуществлять мероприятия по вовлечению обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора  

по ВР Родионову Е.П.  
 

 

 
 

 

    

 

Директор 

  

Вегера В.Н. 

          
 

 

 

С приказом ознакомлены:   
   

 Миросанова Т.М. ______________   

     

 

 

 

 
Исп. Родионова Е.П. 

8(85557)3-11-11 

Документ создан в электронной форме. № 90 от 21.11.2023. Исполнитель: Вегера В.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.11.2023 12:51



Лист согласования к документу № 90 от 21.11.2023
Инициатор согласования: Вегера В.Н. Директор
Согласование инициировано: 21.11.2023 12:51

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Вегера В.Н. Подписано
21.11.2023 - 12:52

-

Документ создан в электронной форме. № 90 от 21.11.2023. Исполнитель: Вегера В.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.11.2023 12:52


